

三、已标价的工程量清单

工程名称：靖边县2026年春节文化配套系列
采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：3945739.85
（大写）：叁佰玖拾肆万伍仟柒佰叁拾玖元捌角伍分

投 标 人：榆林志凯耀工贸有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权人：梁瑞娥 （签字或盖章）

编 制 时 间：2026 年 01 月 29 日

单位工程清单费用汇总表

工程名称:2026年靖边县春节文化系列配套项目(政府)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府） 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		（一）道路亮化装饰					1371252
		1. 长城路道路亮化（龙升路至民生路）长2400m					1371252
1	030413002142	装饰灯	1. 名称:绕树灯 2. 转圈绕树灯 20m 系列, 4组/树, 两侧按 800 株计算 3. 安装、固定	m	64000	15. 28	977920. 00
2	030413002143	装饰灯	1. 名称:星星灯 2. 行道树星星灯（立体和片）15cm, 10 个/套, 4 套/树, 两侧按 800 株计算 3. 安装、固定	套	3200	46. 06	147392. 00
3	030413002144	装饰灯	1. 名称:鞭炮流星灯 2. 鞭炮流星灯, 下垂 1. 5m, 2 条/组, 5 组/树, 两侧按600 株计算 3. 安装、固定	组	3000	33. 23	99690. 00
4	030413002166	装饰灯	1. 名称:五彩挂树藤球灯 2. 五彩挂树藤球灯, 220V高压, 20cm, 黄壳暖, 5 个/树, 两侧按照 300 棵计算 3. 安装、固定	组	1500	49. 76	74640. 00
5	030413002165	装饰灯	1. 名称:烟花挂树灯 2. 烟花挂树灯, 30cm 烟花球, 5 个/树, 两侧按 300株计算 3. 安装、固定	组	1500	47. 74	71610. 00
		（二）榆炼转盘					164720. 04
6	030413002177	艺术摆设	1. 高 2m, 亚克力成品艺术置物 2. 整体内透亮, 美术装饰处理 3. 运输、吊装、安装加固等	组	4	27360. 26	109441. 04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府） 专业/标段：市政工程 第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030413002178	轮廓灯	1. 五彩灯带双层 2. 安装、固定	m	200	16.28	3256.00
8	030413002179	渔网灯	1. 名称:渔网灯 2. 渔网灯，3*3m 3. 安装加固等	m2	500	53.65	26825.00
9	030413002180	花束地栽灯	1. 名称:花束地栽灯 2. 120 灯，4 支 /m² 3. 安装、固定	m2	200	112.99	22598.00
10	011501004001	其他	就近取电，电缆布置等	项	1	2600.00	2600.00
		（三）人民路转盘					164720.04
11	030413002181	艺术摆设	1. 高 2m，亚克力成品艺术置物 2. 整体内透亮，美术装饰处理 3. 运输、吊装、安装加固等	组	4	27360.26	109441.04
12	030413002182	轮廓灯	1. 五彩灯带双层 2. 安装、固定	m	200	16.28	3256.00
13	030413002183	渔网灯	1. 名称:渔网灯 2. 渔网灯，3*3m 3. 安装加固等	m2	500	53.65	26825.00
14	030413002184	蒲公英+花束地栽灯	1. 名称:花束地栽灯 2. 120 灯，4 支 /m² 3. 安装、固定	m2	200	112.99	22598.00
15	011501004004	其他	就近取电，电缆布置等	项	1	2600.00	2600.00
		（四）南关转盘					164720.04
16	030413002185	艺术摆设	1. 高 2m，亚克力成品艺术置物 2. 整体内透亮，美术装饰处理 3. 运输、吊装、安装加固等	组	4	27360.26	109441.04
17	030413002186	轮廓灯	1. 五彩灯带双层 2. 安装、固定	m	200	16.28	3256.00
18	030413002187	渔网灯	1. 名称:渔网灯 2. 渔网灯，3*3m 3. 安装加固等	m2	500	53.65	26825.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府） 专业/标段：市政工程 第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	030413002188	蒲公英+花束地栽灯	1. 名称:花束地栽灯 2. 120 灯，4 支 /m² 3. 安装、固定	m2	200	112. 99	22598. 00
20	011501004003	其他	就近取电，电缆布置等	项	1	2600. 00	2600. 00
		（五）火车站					122924
21	030413002173	装饰灯	1. 名称:流星雨 2. 流星雨，50cm8 支/组，3组/树，两侧按照 50 棵 树计算 3. 安装、固定	组	150	102. 61	15391. 50
22	030413002174	装饰灯	1. 名称:绕树灯 2. 转圈绕树灯 20 m 系列，3组/树，两侧暂按 50 株计算 3. 安装、固定	m	3000	15. 28	45840. 00
23	030413002175	装饰灯	1. 名称:水母灯 2. 水母灯，30cm 烟花球，5个/树，两侧暂按 50 株计算 3. 安装、固定	组	250	43. 23	10807. 50
24	030413002176	装饰灯	1. 名称:渔网灯 2. 3*3m/组，2 组/树，暂按50 株计算 3. 安装、固定	m2	900	53. 65	48285. 00
25	011501004005	其他	就近取电，电缆布置等	项	1	2600. 00	2600. 00
		（六）道路亮化					1327432. 17
		1. 统万路道路亮化					15640
26	030413002145	统万路道路亮化（林荫路-长庆路）	1. 1 组/2 串（每串 3 个灯笼） 2. 拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	组	46	340. 00	15640. 00
		2. 统万路道路亮化（林荫路-长庆路）					5377. 86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	030413002189	统万路道路亮化（林荫路-长庆路）	1. 补装（每套 3 个 100cm 灯笼、含支架） 2. 更换 400W-12 V 恒流源。 3. 运输、吊装、安装加固等	套	6	896. 31	5377. 86
		3. 统万路（长庆路-红柳路）					61910. 1
28	030413002190	统万路（长庆路-红柳路）	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用：30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	30	2063. 67	61910. 10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府） 专业/标段：市政工程 第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		4. 长城路道路亮化（龙升路至人民路）					38760
29	030413002146	长城路道路亮化（龙升路至人民路）	1. 1 组/2 串（每串 3 个灯笼） 2. 拆除、拆卸、清洗、维修、组 装、安装等	组	114	340.00	38760.00
		5. 长城路道路亮化（民生路- 龙山路）					3750
30	030413002191	长城路道路亮化（民生路-龙山路）	1. 更换现状花环 Φ1000mm 2. 更换 400W-12V 恒流源 3. 拆除、拆卸、 维修、组 装、安 装等	对	5	750.00	3750.00
		6. 长城路（龙山路-龙升路）					3100
31	030413002192	长城路（龙山路-龙升路）	1. 更换现状中国结 Φ800mm 2. 更换 60W-12V 恒流源 3. 拆除、拆卸、 维修、组 装、安 装等	套	5	620.00	3100.00
		7. 林荫路道路亮化（北大街- 南关西街）					35020
32	030413002147	林荫路道路亮化（北大街-南关西街）	1. 1 组/2 串（每串 3 个灯笼） 2. 拆除、拆卸、清洗、维修、组 装、安装等	组	103	340.00	35020.00
		8. 林荫路（统万路-南关西街）					4800
33	030413002193	林荫路（统万路-南关西街）	1. 补装（每套 3 个 80cm 灯笼、含支架） 2. 运输、吊装、 安装加固等	套	6	800.00	4800.00
		9. 林荫路（统万路-南关西街）-更换60W-12V 恒流源 12 个					7440

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	030413002194	林荫路（统万路-南关西街）-更换 60W-12V 恒流源 12 个	1. 更换 60W-12V 恒流源 3. 拆除、拆卸、维修、组装、安装等	个	12	620.00	7440.00
		10. 林荫路（南关西街-南环路）-异形灯杆装饰灯笼					51591.75
35	030413002195	林荫路（南关西街-南环路）-异形灯杆装饰灯笼	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	25	2063.67	51591.75
		11. 北大街（统万路-龙山路）					30600

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
36	030413002148	北大街道路亮化(统万路-龙山路)	1.1 组/2 串（每串 3 个灯笼） 2. 拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	组	90	340.00	30600.00
		12. 北大街（统万路-龙升路）-补装中国结					11160
37	030413002196	北大街（统万路-龙升路）- 补装中国结 18套	1. 重新安装中国结 Φ800mm 2. 拆除、拆卸、维修、组装、安装等	套	18	620.00	11160.00
		13. 北大街（统万路-龙升路）					3150
38	030413002197	北大街（统万路-龙升路）- 更换 60W-12V 恒流源	1. 更换 60W-12V 恒流源 2. 拆除、拆卸、维修、组装、安装等	套	10	315.00	3150.00
		14. 北大街(北环路-龙升路)					53655.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	030413002198	北大街(北环路-龙升路)- 异形灯杆装饰灯笼	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚应：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	26	2063. 67	53655. 42
		15. 迎宾大道					290977. 47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
40	030413002149	迎宾大道道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	141	2063. 67	290977. 47
		16. 火车站进站道路					154775. 25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
41	030413002150	火车站进站道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	75	2063. 67	154775. 25
		17. 育才路					66037. 44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
42	030413002151	育才路道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	32	2063. 67	66037. 44
		18. 滨河路					177475. 62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	030413002153	滨河路道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	86	2063. 67	177475. 62
		19. 文化东路（南关转盘大桥-榆炼）					92865. 15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	030413002159	文化东路（南关转盘大桥-榆炼）道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	45	2063. 67	92865. 15
		20. 南关西街（长庆路-靖志路）					26827. 71

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
45	030413002163	南关西街（长庆路-靖志路）道路亮化	1. 灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2. 灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3. 发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4. 灯笼须能在零下 40 摄氏度至零上 40 度以上正常启动。 5. 其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65；电源达到 IP67，AC90-240。 6. 主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚：1.2mm。 7. 结构部件之间应满焊。 8. 抱箍用：30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	套	13	2063. 67	26827. 71
		21. 村委会广场（4 个小广场亮化装饰）					192518. 4
46	030413002199	装饰灯	1. 名称：绕树灯 2. 转圈绕树灯 20m 系列，3组/树，按 80 株计算 3. 安装、固定	m	4800	15. 28	73344. 00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 15 页 共 15 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注:1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：2026年靖边县春节文化系列配套项目（政府）

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年靖边县春节文化系列配套项目-拆除费(政府)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 2026年靖边县春节文化系列配套项目-拆除费(政府)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 2026年靖边县春节文化系列配套项目-拆除费(政府)

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“单价”列数值。

分部分项清单

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位
1	装饰灯	型号: DC20M-1 1.名称:绕树灯 2.转圈绕树灯 20m 系列, 4组/树, 两侧按 800 株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	64000	m
2	装饰灯	型号: XXDC-1 1.名称:星星灯 2.行道树星星灯 (立体和片) 15cm, 10 个/套, 4 套/树, 两侧按 800 株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	3200	套
3	装饰灯	型号: BPLX-72-1 1.名称:鞭炮流星灯 2.鞭炮流星灯, 下垂 1.5m, 2 条/组, 5 组/树, 两侧按 600 株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	3000	组
4	装饰灯	型号: TQD-01 1.名称:五彩挂树藤球灯 2.五彩挂树藤球灯, 220V高压, 20cm, 黄壳暖, 5 个/树, 两侧按照 300 棵树计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	1500	组
5	装饰灯	型号: YHD-30-1 1.名称:烟花挂树灯 2.烟花挂树灯, 30cm 烟花球, 5 个/树, 两侧按 300株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	1500	组
6	艺术摆设	型号: / 1.高 2m, 亚克力成品艺术置物 2.整体内透亮, 美术装饰处理 3.运输、吊装、安装加固等	志凯耀	榆林志凯耀工贸有限公司	4	组
7	轮廓灯	型号: LKD-1 1.五彩灯带双层 2.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m
8	渔网灯	型号: YD-2*3-1 1.名称:渔网灯 2.渔网灯, 3*3m 3.安装加固等	易天	中山易天照明有限公司	500	m2

9	花束地栽灯	型号: DCHD-1 1.名称:花束地栽灯 2.120 灯, 4 支/m ² 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m2
10	其他	就近取电, 电缆布置等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	1	项
11	艺术摆设	型号: / 1.高 2m, 亚克力成品艺术置物 2.整体内透亮, 美术装饰处理 3.运输、吊装、安装加固等	志凯耀	榆林志凯耀工贸有限公司	4	组
12	轮廓灯	型号: LKD-1 1.五彩灯带双层 2.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m
13	渔网灯	型号: YD-2*3-1 1.名称:渔网灯 2.渔网灯, 3*3m 3.安装加固等	易天	中山易天照明有限公司	500	m2
14	蒲公英+花束地栽灯	型号: DCH-1 1.名称:花束地栽灯 2.120 灯, 4 支/m ² 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m2
15	其他	就近取电, 电缆布置等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	1	项
16	艺术摆设	型号: / 1.高 2m, 亚克力成品艺术置物 2.整体内透亮, 美术装饰处理 3.运输、吊装、安装加固等	志凯耀	榆林志凯耀工贸有限公司	4	组
17	轮廓灯	型号: LKD-1 1.五彩灯带双层 2.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m
18	渔网灯	型号: YD-2*3-1 1.名称:渔网灯 2.渔网灯, 3*3m 3.安装加固等	易天	中山易天照明有限公司	500	m2
19	蒲公英+花束地栽灯	型号: DCH-02 1.名称:花束地栽灯 2.120 灯, 4 支/m ² 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	200	m2
20	其他	就近取电, 电缆布置等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	1	项

21	装饰灯	型号：LXY-1 1.名称:流星雨 2.流星雨，50cm8支/组，3组/树，两侧按照50棵树计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	150	组
22	装饰灯	型号：DC20M-1 1.名称:绕树灯 2.转圈绕树灯20m系列，3组/树，两侧暂按50株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	3000	m
23	装饰灯	型号：SMD-01 1.名称:水母灯 2.水母灯，30cm烟花球，5个/树，两侧暂按50株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	250	组
24	装饰灯	型号：YD-2*3-1 1.名称:渔网灯 2.3*3m/组，2组/树，暂按50株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	900	m2
25	其他	就近取电，电缆布置等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	1	项
26	统万路道路亮化（林荫路-长庆路）	1.1组/2串（每串3个灯笼） 2.拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	46	组
27	统万路道路亮化（林荫路-长庆路）	型号：DL-100 1.补装（每套3个100cm灯笼、含支架） 2.更换400W-12V恒流源。 3.运输、吊装、安装加固等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	6	套
28	统万路（长庆路-红柳路）	型号：ZXD-11 1.灯笼球体采用原生PE塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚：3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40摄氏度至零上40度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用12V三灯超级模	弘腾	中山弘腾照明有限公司	30	套

		组, IP65; 电源达到 IP67, AC90-240。 6.主结构龙骨 (包含三根横向结构件) 采用 2cm*4cm 方管, 壁厚: 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢, 一次压铸成型				
29	长城路道路亮化 (龙升路至人民路)	1.1 组/2 串 (每串 3 个灯笼) 2.拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	114	组
30	长城路道路亮化 (民生路-龙山路)	型号: DL-100 1.更换现状花环φ 1000mm 2.更换 400W-12V 恒流源 3.拆除、拆卸、维修、组装、安装等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	5	对
31	长城路 (龙山路-龙升路)	型号: DL-800 1.更换现状中国结φ800mm 2.更换 60W-12V 恒流源 3.拆除、拆卸、维修、组装、安装等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	5	套
32	林荫路道路亮化 (北大街-南关西街)	1.1 组/2 串 (每串 3 个灯笼) 2.拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	103	组
33	林荫路 (统万路-南关西街)	型号: DL-800 1.补装 (每套 3 个 80cm 灯笼、含支架) 2.运输、吊装、安装加固等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	6	套
34	林荫路 (统万路-南关西街) -更换 60W-12V 恒流源 12 个	型号: BYQ-60 1.更换 60W-12V 恒流源 3.拆除、拆卸、维修、组装、安装等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	12	个
35	林荫路 (南关西街-南环路) -异形灯杆装饰灯笼	型号: ZXD-11 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作, 灯笼成品壁厚: 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体, 灯笼上下盖, 亮灯后灯笼球体应为正红色, 上下盖发光为正黄色。	弘腾	中山弘腾照明有限公司	25	套

		4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67， AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型				
36	北大街道路亮化(统万路-龙山路)	1.1 组/2 串（每串 3 个灯笼） 2.拆除、拆卸、清洗、维修、组装、安装等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	90	组
37	北大街（统万路-龙升路）-补装中国结 18套	型号：ZGJ-11 1.重新安装中国结φ800mm 2.拆除、拆卸、维修、组装、安装等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	18	套
38	北大街（统万路-龙升路）-更换 60W-12V恒流源	型号：BYQ-60 1.更换 60W-12V 恒流源 2.拆除、拆卸、维修、组装、安装等	弘腾	中山弘腾照明有限公司	10	套
39	北大街(北环路-龙升路)-异形灯杆装饰灯笼	型号：ZXD-11 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚： 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67， AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明有限公司	26	套

40	迎宾大道 道路亮化	型号：ZXD-12 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚： 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67，AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明 有限公司	141	套
41	火车站进 站道路亮 化	型号：ZXD-11 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚： 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67，AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明 有限公司	75	套

42	育才路道路亮化	型号：ZXD-12 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚： 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67， AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明有限公司	32	套
43	滨河路道路亮化	型号：ZXD-11 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作，灯笼成品壁厚： 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体，灯笼上下盖，亮灯后灯笼球体应为正红色，上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标：光源采用 12V三灯超级模组，IP65； 电源达到 IP67， AC90-240。 6.主结构龙骨（包含三根横向结构件）采用 2cm*4cm 方管，壁厚： 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢，一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明有限公司	86	套

44	文化东路 (南关转盘大桥-榆炼)道路亮化	型号: ZXD-13 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作, 灯笼成品壁厚: 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体, 灯笼上下盖, 亮灯后灯笼球体应为正红色, 上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标: 光源采用 12V三灯超级模组, IP65; 电源达到 IP67, AC90-240。 6.主结构龙骨 (包含三根横向结构件) 采用 2cm*4cm 方管, 壁厚: 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢, 一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明有限公司	45	套
45	南关西街 (长庆路-靖志路)道路亮化	型号: ZXD-13 1.灯笼球体采用原生 PE 塑料吹塑制作, 灯笼成品壁厚应: 3mm。颜色为中国红。 2.灯笼上下盖为国旗中五星红旗使用的正黄色。 3.发光部件包括灯笼球体, 灯笼上下盖, 亮灯后灯笼球体应为正红色, 上下盖发光为正黄色。 4.灯笼须能在零下40 摄氏度至零上40 度以上正常启动。 5.其它指标: 光源采用 12V三灯超级模组, IP65; 电源达到 IP67, AC90-240。 6.主结构龙骨 (包含三根横向结构件) 采用 2cm*4cm 方管, 壁厚: 1.2mm。 7.结构部件之间应满焊。 8.抱箍用:30mm*3mm 镀锌扁钢, 一次压铸成型	弘腾	中山弘腾照明有限公司	13	套
46	装饰灯	型号: DC20M-1 1.名称:绕树灯 2.转圈绕树灯 20m 系列, 3组/树, 按 80 株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	4800	m

47	渔网灯	型号：YD-2*3-1 1.名称:渔网灯 2.渔网灯 3*3m，2 组/树，按 80 株计算 3.安装加固等	易天	中山易天照明有限公司	1440	m2
48	装饰灯	型号：YHD-30-1 1.名称:水母灯 2.水母灯，30cm 烟花球，5个/树，两侧按 80 株计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	m2	组
49	装饰灯	型号：LXY-1 1.名称:流星雨 2.流星雨，50cm8 支/组，3组/树，两侧按照 80 棵树计算 3.安装、固定	易天	中山易天照明有限公司	240	组
50	亮化设施拆除费	1.拆除长城路道路亮化 2.拆除榆炼转盘亮化 3.拆除人民路转盘亮化 4.拆除南关转盘亮化 5.拆除火车站亮化 6.人工拆除、配合升降机械辅助、清理现场垃圾清运等	/	榆林志凯耀工贸有限公司	1	项

投标人名称（加盖公章）：榆林志凯耀工贸有限公司

2026 年 01 月 29 日